
 

 

 

第 24 回長野県中長距離強化記録会 
（大会コード：15200305） 
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主 催  一般財団法人長野陸上競技協会 

後 援  （公財） 長野県体育協会・長野県教育委員会 

主 管  一般財団法人長野陸上競技協会 

期 日  平成２７年１１月２８日（土） 

会 場  県松本平広域公園陸上競技場（コード 201020） 

審判長  青山 陸生 

記録主任 葛城 光一 

 

 

 

 

 

 

 

■グラウンドコンディション 

月    日 時  刻 天  候 風  向 風速 m/s 気温 ℃ 湿度 ％ 計測場所 

２０１５ 
１１／２８（土） 
  
  

９：００ 晴れ 東 1.8 10.5 50 
 松本平広
域公園陸上
競技場 

１０：００ 晴れ 東 0.9 11.0 52 

１１：００ 晴れ 東北東 1.5 12.0 59 

１２：００ 晴れ 東 1.2 11.0 52 

 



平成27年度第24回長野県中長距離強化記録会（15200305） ﾄﾗｯｸ審判長 青山　陸生

主催 (一財)長野陸上競技協会 記録主任： 葛城　光一
後援 (公財)長野県体育協会、長野県教育委員会
【開催日】 平成２７年１１月２８日（土）
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 T　O　P　8

女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

11/28 女子 真野 ひな帆(2) 5:03.39 田中 実菜子(2) 5:10.74 高野 桜楽(2) 5:12.02 森 琴音(2) 5:15.39 唐澤 七瀬(3) 5:16.31 宮本 蘭々(1) 5:16.62 伊藤 心子(1) 5:16.74 小山 莉那(2) 5:19.72

1500m 豊科北中 永明中 戸倉上山田中 戸倉上山田中 箕輪中 上田第六中 菅野中 菅野中

11/28 高松 いずみ(2) 10:13.99 久保田絢乃(2) 10:25.25 高木 更紗(2) 10:32.11 竹内 優花(2) 10:32.65 一ﾉ瀬 菜月(2) 10:35.70 臼田 彩花(3) 10:46.41 宮澤 花奈実(2) 10:47.59 唐澤 七瀬(3) 10:59.33

3000m 開田中 丸子北中 上田第五中 東海大三高 松本深志高 下諏訪中 菅野中 箕輪中

11/28 小学女子 宮澤 実亜(6) 3:17.84 牧内 愛華(6) 3:18.40 斉藤 芽衣(6) 3:19.37 竹岡 紗代(6) 3:19.57 北沢 凜夏(5) 3:23.59 松下 朋佳(6) 3:24.73 水野 香帆(6) 3:27.80 小泉 春花(6) 3:29.89

1000m 川中島JRC 腰越JSC 腰越JSC 安曇野かけっこ 川中島JRC ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 諏訪FA

種  目



決勝 11月28日 11:25

[ 1組] [ 2組]

 1 村岡 美玖(5)   3:32.86  1 宮澤 実亜(6)   3:17.84 
ﾑﾗｵｶ ﾐｸ 波田小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島JRC

 2 淀 果南実(4)   3:40.33  2 牧内 愛華(6)   3:18.40 
ﾖﾄﾞ ｶﾅﾐ 川中島JRC ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC

 3 林 真由(5)   3:42.69  3 斉藤 芽衣(6)   3:19.37 
ﾊﾔｼ ﾏﾕ 真田ｸﾗﾌﾞ ｻｲﾄｳ ﾒｲ 腰越JSC

 4 西澤 早紀(6)   3:44.84  4 竹岡 紗代(6)   3:19.57 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｹｵｶ ｻﾖ 安曇野かけっこ

 5 小嶋 楓來(5)   3:45.90  5 北沢 凜夏(5)   3:23.59 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 川中島JRC

 6 菊池 遥(5)   3:46.02  6 松下 朋佳(6)   3:24.73 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 金子 陽南(6)   3:49.77  7 水野 香帆(6)   3:27.80 
ｶﾈｺ ﾊﾙﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ ISｼﾞｭﾆｱ

 8 橋詰 史歩(4)   3:53.50  8 小泉 春花(6)   3:29.89 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA

 9 両角 愛菜(3)   3:54.37  9 佐々木 美羽(6)   3:30.07 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA ｻｻｷ ﾐｳ ISｼﾞｭﾆｱ

10 高山 史歩(5)   3:56.18 10 木下 茜莉(5)   3:32.06 
ﾀｶﾔﾏ ｼﾎ 川中島JRC ｷﾉｼﾀ ｱｶﾘ ISｼﾞｭﾆｱ

11 古畑 美桜(4)   3:59.10 11 淀 小南津(6)   3:33.59 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島JRC

12 小松 美沙季(4)   4:06.77 12 諸山 知奈津(6)   3:33.78 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 腰越JSC

13 宮川 桃花(5)   4:08.82 13 久保田 詩乃(6)   3:34.35 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾓﾓｶ 川中島JRC ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 腰越JSC

14 下村 悠莉(3)   4:10.34 14 佐藤 希美(6)   3:34.97 
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘ 腰越JSC ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 田中小

15 髙橋 優乃(6)   4:11.82 15 熊井 姿月(6)   3:35.01 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｸﾏｲ ｼﾂﾞｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

16 成沢 あん里(1)   4:13.30 16 牧内 大華(4)   3:35.06 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC

17 田中 雪乃(3)   4:16.77 17 臼田 麻花(5)   3:41.18 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 清明小 ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南小

18 松下 真奈(3)   4:16.85 18 藤森 七海(5)   3:41.24 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

19 斉藤 葵実(3)   4:20.11 19 下村 真由(6)   3:41.58 
ｻｲﾄｳ ｷﾐ 腰越JSC ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越JSC

20 斉藤 舞唯(3)   4:25.01 20 出澤 幸芽(3)   3:43.69 
ｻｲﾄｳ ﾏｲ 腰越JSC ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 駒ｹ根中沢RC

21 竹花 心美(2)   4:44.89 内堀 果南(6)
ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 丸子北小
坂元 唯花(2) 坂元 夏希(5)
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南小 ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小
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No. 氏  名 所属名 記録／備考
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順

21  9022

17  9002

3  9018
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14  9008

20  9034

1  9015

16  9028

4  9029

8  9032

18  9036

9  9000

7  9025

12  9012

6  9011

11  9027

15  9026

22  9043

10  9038

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 宮澤 実亜(6) 川中島JRC     3:17.84   2   1
   2 牧内 愛華(6) 腰越JSC     3:18.40   2   2
   3 斉藤 芽衣(6) 腰越JSC     3:19.37   2   3
   4 竹岡 紗代(6) 安曇野かけっこ     3:19.57   2   4
   5 北沢 凜夏(5) 川中島JRC     3:23.59   2   5
   6 松下 朋佳(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:24.73   2   6
   7 水野 香帆(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:27.80   2   7
   8 小泉 春花(6) 諏訪FA     3:29.89   2   8
   9 佐々木 美羽(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:30.07   2   9
  10 木下 茜莉(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:32.06   2  10
  11 村岡 美玖(5) 波田小     3:32.86   1   1
  12 淀 小南津(6) 川中島JRC     3:33.59   2  11
  13 諸山 知奈津(6) 腰越JSC     3:33.78   2  12
  14 久保田 詩乃(6) 腰越JSC     3:34.35   2  13
  15 佐藤 希美(6) 田中小     3:34.97   2  14
  16 熊井 姿月(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:35.01   2  15
  17 牧内 大華(4) 腰越JSC     3:35.06   2  16
  18 淀 果南実(4) 川中島JRC     3:40.33   1   2
  19 臼田 麻花(5) 下諏訪南小     3:41.18   2  17
  20 藤森 七海(5) 諏訪FA     3:41.24   2  18
  21 下村 真由(6) 腰越JSC     3:41.58   2  19
  22 林 真由(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:42.69   1   3
  23 出澤 幸芽(3) 駒ｹ根中沢RC     3:43.69   2  20
  24 西澤 早紀(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:44.84   1   4
  25 小嶋 楓來(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3:45.90   1   5
  26 菊池 遥(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3:46.02   1   6
  27 金子 陽南(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:49.77   1   7
  28 橋詰 史歩(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:53.50   1   8
  29 両角 愛菜(3) 諏訪FA     3:54.37   1   9
  30 高山 史歩(5) 川中島JRC     3:56.18   1  10
  31 古畑 美桜(4) 諏訪FA     3:59.10   1  11
  32 小松 美沙季(4) 諏訪FA     4:06.77   1  12
  33 宮川 桃花(5) 川中島JRC     4:08.82   1  13
  34 下村 悠莉(3) 腰越JSC     4:10.34   1  14
  35 髙橋 優乃(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4:11.82   1  15
  36 成沢 あん里(1) 腰越JSC     4:13.30   1  16
  37 田中 雪乃(3) 清明小     4:16.77   1  17
  38 松下 真奈(3) ISｼﾞｭﾆｱ     4:16.85   1  18
  39 斉藤 葵実(3) 腰越JSC     4:20.11   1  19
  40 斉藤 舞唯(3) 腰越JSC     4:25.01   1  20
  41 竹花 心美(2) 腰越JSC     4:44.89   1  21

 9019
 9021
 9022

 9008
 9018
 9033
 9002

 9032
 9036
 9028
 9029
 9034
 9015

 9010
 9026
 9012
 9011
 9000
 9025

 9024
 9038
 9007
 9031
 9014
 9027

 9043
 9039
 9017
 9016
 9042
 9013

 9037
 9003
 9004
 9030
 9001
 9005

組 順位
 9035
 9023
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

小学女子



決勝 11月28日 12:10

[ 1組] [ 2組]

 1 小山 莉那(2)   5:19.72  1 森 琴音(2)   5:15.39 
ｺﾔﾏ ﾘﾅ 菅野中 ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田中

 2 片柳 裕菜(1)   5:36.20  2 伊藤 心子(1)   5:16.74 
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中 ｲﾄｳ ｺｺﾛｺ 菅野中

 3 安坂 侑莉菜(2)   5:41.31  3 原田 未朱(3)   5:20.00 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 明科中 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘中

 4 宮澤 ゆめみ(2)   5:47.97  4 上原 萌花(1)   5:29.71 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野中 ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東高

 5 津幡 祐衣(1)   5:53.33  5 吉川 凜(1)   5:30.85 
ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中 ﾖｼｶﾜ ﾘﾝ 丘中

 6 中澤 あゆ美(2)   5:55.82  6 上條 舞(1)   5:33.46 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 裾花中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 豊科南中

 7 金澤 実佑(1)   5:58.98  7 宮下 綺実(1)   5:33.95 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中

 8 有田 芽生(2)   6:05.98  8 德武 瑠夏(2)   5:36.53 
ｱﾘﾀ ﾒｲ 丘中 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 9 瀧澤 美結(1)   6:28.37  9 飯森 瑠花(1)   5:36.99 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金中

10 小澤 美祐(2)   6:28.94 10 瀬戸 郁美(1)   5:37.58 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

11 常田 美織(1)   6:38.88 11 中島 愛(1)   5:39.09 
ﾄｷﾀﾞ ﾐｵﾘ 丘中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｸﾞﾐ 菅野中

12 丸山 実優(1)   6:40.88 12 畑野 実優(2)   5:39.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中 ﾊﾀﾉ ﾐｳ 女鳥羽中

13 福田 莉子(1)   6:50.69 13 近藤 美保(1)   5:39.75 
ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 堀金中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中

14 後藤 玲名(1)   7:51.78 14 小澤 美鈴(2)   6:05.21 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中 ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野中
宮澤 乃愛(1) 小林 思音(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北中

臼井 羽耶(1)
ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四中

[ 3組]

 1 真野 ひな帆(2)   5:03.39 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中

 2 田中 実菜子(2)   5:10.74 
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明中

 3 高野 桜楽(2)   5:12.02 
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田中

 4 唐澤 七瀬(3)   5:16.31 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪中

 5 宮本 蘭々(1)   5:16.62 
ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六中

 6 宮澤 紅葉(2)   5:22.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中

 7 金子 咲良(2)   5:23.16 
ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中

 8 工藤 愛菜(2)   5:24.19 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中

 9 田島 彩貴(1)   5:25.54 
ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部中

10 瀧村 彩音(2)   5:26.88 
ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ 駒ヶ根東中

11 翠川 由理佳(2)   5:29.36 
ﾐﾀﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田中

12 城下 真裕子(2)   5:35.46 
ｼﾞｮｳｼﾀ ﾏﾕｺ 上田高

13 藤森 恵弥子(1)   5:38.11 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

14 和田 真歩(1)   5:43.99 
ﾜﾀﾞ ﾏﾎ 松本深志高

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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11  6632
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12  6688

1  6634

記録／備考
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15   146
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16  6662

4  7981
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6  6687

13  6474

3  7210

12  7286

欠場
8  4659

欠場

11  7219

1  6652

所属名 記録／備考
10  6653

順 No. 氏  名

7  4762

8  8006

3  7785

14  7976

4  8600

12  4700

2  7889

9  8269

11  6680

13  1425

5  7711

1  4757

6  1766



   1 真野 ひな帆(2) 豊科北中     5:03.39   3   1
   2 田中 実菜子(2) 永明中     5:10.74   3   2
   3 高野 桜楽(2) 戸倉上山田中     5:12.02   3   3
   4 森 琴音(2) 戸倉上山田中     5:15.39   2   1
   5 唐澤 七瀬(3) 箕輪中     5:16.31   3   4
   6 宮本 蘭々(1) 上田第六中     5:16.62   3   5
   7 伊藤 心子(1) 菅野中     5:16.74   2   2
   8 小山 莉那(2) 菅野中     5:19.72   1   1
   9 原田 未朱(3) 緑ヶ丘中     5:20.00   2   3
  10 宮澤 紅葉(2) 辰野中     5:22.11   3   6
  11 金子 咲良(2) 緑ヶ丘中     5:23.16   3   7
  12 工藤 愛菜(2) 堀金中     5:24.19   3   8
  13 田島 彩貴(1) 茅野東部中     5:25.54   3   9
  14 瀧村 彩音(2) 駒ヶ根東中     5:26.88   3  10
  15 翠川 由理佳(2) 戸倉上山田中     5:29.36   3  11
  16 上原 萌花(1) 岡谷東高     5:29.71   2   4
  17 吉川 凜(1) 丘中     5:30.85   2   5
  18 上條 舞(1) 豊科南中     5:33.46   2   6
  19 宮下 綺実(1) 諏訪西中     5:33.95   2   7
  20 城下 真裕子(2) 上田高     5:35.46   3  12
  21 片柳 裕菜(1) 塩尻広陵中     5:36.20   1   2
  22 德武 瑠夏(2) 堀金中     5:36.53   2   8
  23 飯森 瑠花(1) 堀金中     5:36.99   2   9
  24 瀬戸 郁美(1) 辰野中     5:37.58   2  10
  25 藤森 恵弥子(1) 上諏訪中     5:38.11   3  13
  26 中島 愛(1) 菅野中     5:39.09   2  11
  27 畑野 実優(2) 女鳥羽中     5:39.22   2  12
  28 近藤 美保(1) 塩尻広陵中     5:39.75   2  13
  29 安坂 侑莉菜(2) 明科中     5:41.31   1   3
  30 和田 真歩(1) 松本深志高     5:43.99   3  14
  31 宮澤 ゆめみ(2) 辰野中     5:47.97   1   4
  32 津幡 祐衣(1) 豊科北中     5:53.33   1   5
  33 中澤 あゆ美(2) 裾花中     5:55.82   1   6
  34 金澤 実佑(1) 豊科北中     5:58.98   1   7
  35 小澤 美鈴(2) 菅野中     6:05.21   2  14
  36 有田 芽生(2) 丘中     6:05.98   1   8
  37 瀧澤 美結(1) 豊科北中     6:28.37   1   9
  38 小澤 美祐(2) 豊科北中     6:28.94   1  10
  39 常田 美織(1) 丘中     6:38.88   1  11
  40 丸山 実優(1) 豊科北中     6:40.88   1  12
  41 福田 莉子(1) 堀金中     6:50.69   1  13
  42 後藤 玲名(1) 豊科北中     7:51.78   1  14

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 6653
 7785

女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 7230
 7223
 8598
 7976

 4762
 4759
 8006
 4700

 4757
  146
 6440
 6662

 8600
 6680
 7889
 8269

 6687
 7981
 7711
 7210

 7749
 1425
 6476
 6681

 7972
 6630
 5729
 6635

 7286
 6474
 6551
 1766

 6443
 6633
 6688
 6634

 7219
 6466
 6631
 6650



決勝 11月28日 10:45

 1 高松 いずみ(2)  10:13.99 
ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田中

 2 久保田絢乃(2)  10:25.25 
ｸﾎﾞﾀｱﾔﾉ 丸子北中

 3 高木 更紗(2)  10:32.11 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五中

 4 竹内 優花(2)  10:32.65 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 東海大三高

 5 一ﾉ瀬 菜月(2)  10:35.70 
ｲﾁﾉｾ ﾅﾂｷ 松本深志高

 6 臼田 彩花(3)  10:46.41 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪中

 7 宮澤 花奈実(2)  10:47.59 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

 8 唐澤 七瀬(3)  10:59.33 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪中

 9 稲垣 和奏(2)  11:00.73 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中

10 伊藤 花織(2)  11:08.10 
ｲﾄｳ ｶｵﾘ 菅野中

11 一本木 楓(1)  11:08.13 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ｶｴﾃﾞ 丘中

12 山口 紗季(3)  11:12.98 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田中

13 木下 利奈(1)  11:14.84 
ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂中

14 高倉 楓花(3)  11:19.04 
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪中

15 高橋 凜(2)  11:24.31 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂中

16 臼田 悠花(3)  11:25.49 
ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪中

17 青木 弥佳(1)  11:33.57 
ｱｵｷ ﾐｶ 松本県ヶ丘高

18 和田 美紗妃(2)  11:38.53 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田中

19 山川 桃佳(2)  11:51.01 
ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 松本深志高

20 酒井 萌々香(1)  11:59.52 
ｻｶｲ ﾓﾓｶ 赤穂中

21 宮原 日和(2)  12:37.34 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾋﾖﾘ 長野吉田戸隠分校

22 三木 彩夏(2)  12:44.53 
ﾐｷ ｻﾔｶ 丘中

23 中村 水貴(1)  12:46.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 丘中

24 渡辺 佳音(2)  12:49.16 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘中

25 植木 みずは(2)  13:16.35 
ｳｴｷ ﾐｽﾞﾊ 丘中

26 古田 愛美(2)  14:02.13 
ﾌﾙﾀ ﾏﾅﾐ 丘中
竹内 ほのか(2)
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中

決勝 11月28日  9:00

加藤 晴香(1)
ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 伊那西高

13  6303

No. 氏  名 所属名 記録／備考
15   324

No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

女子

5000m競歩

決勝

順

11  4496

27  4680

女子

3000m

決勝

順

18  1778

12  7670

14    27

15  8006

24  8241

9  7218

17  6442

10  4754

19  7228

7  8005

4  8238

2  8244

22  1814

20  4761

16  7675

26  8247

5  2106

6  1779

21  6441

1  6468

25  6465

欠場

23  6467

3  6463

8  4755
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